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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af gullasch i
varm afdeling. Medarbejder har fortalt om procedure for
opvarmning af fødevarer, samt nedkøling. Herunder brug af
termometer.
Der er opsat acceptable håndvaske faciliteter, med varmt og
koldt vand, samt sæbe og papir til aftørring, ved indgang og
centralt i køkkenområde.
Virksomheden har gennemgået deres
tilbagetrækningsprocedure - ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Sort fastgroet belægninger på bakker
under alle affaldsbeholder, samt på stikvogne. På væg bag vask
i opvaskeområdet er der sort belægning. Under bord og på rør
under vask i vaskeområdet er der indtørrede madrester.
Røremaskinen har på overside ved piskeris, samt bagved
piskeris en belægning af fastgroet madrester. På
håndklædedispenser med papir er der indtørrede
produktrester. Fotodokumentation optaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får ændret
vores arbejdsprocedurer og får købt nye vogne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om kalibrering af
termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens



VM Konference

 

 

Harald Jensens Vej 9

9000  Aalborg

38178938

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-01-2024

dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling for perioden oktober 2023 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


